11-02-2024 11:08:44

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O presente requerimento justifica-se pois chegou ao nosso conhecimento que na via do endereço
supramencionado o asfalto, após operação tapa buraco, ficou com uma importante irregularidade, apresentando
deformidade, conforme demonstrado na foto anexa, causando acúmulo de água, mal cheiro e transtornos à população.

Assim, é necessária a realização do nivelamento asfáltico, o que proporcionará maior segurança ao trânsito e
à população.

esta solicitação para que envie uma equipe com o intuito de realizar o nivelamento/ recapiamento asfáltico da
via urbana, no endereço abaixo:

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-05-2021

RUA CHAPADA DO APODI, PARQUE SÃO JORGE I, 38.410-342, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: EM FRENTE AO NÚMERO 132

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - NIVELAMENTO / RECAPEAMENTO ASFÁLTICO Nº 13387/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 30, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO FABÃO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 3 de maio de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

11-02-2024 11:08:44

FABÃO

PARTIDO REPUBLICANO DA ORDEM SOCIAL

Nome Quantidade

FABÃO 1

1Total